РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2018  года   №   35

О  внесении  изменений
 в   Реестр (Перечень)  имущества,
 находящегося  в  муниципальной  собственности
  Майдаковского  сельского  поселения, утвержденный  Решением
Совета Майдаковского сельского поселения от 12.05.2017 г. № 15.

	          В  соответствии   с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Палехского муниципального района от 28.06.2018  № 52 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из казны Палехского муниципального района безвозмездно в собственность Майдаковского сельского поселения», Постановлением Администрации Палехского муниципального района  от 04.07.2018 № 426 – п «О безвозмездной передаче демилитаризованной гаубицы «Д-1» в собственность Майдаковского сельского поселения», передаточным актом от  01.08.2018, Решением Совета Палехского муниципального  района от 25.04.2018 № 26 «Об утверждении перечней изданий, приобретенных Министерством культуры Российской Федерации за счет средств федерального бюджета, подлежащих передаче безвозмездно в собственность сельских поселений Палехского района», Постановлением Администрации  Палехского муниципального района от 04.07.2018 № 420 – п «О безвозмездной передаче изданий в собственность сельских поселений для общедоступных библиотек», передаточным актом от  01.08.2018,  руководствуясь  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области,

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести     в   Реестр   (перечень)   имущества,   находящегося   в муниципальной  собственности   Майдаковского  сельского  поселения, утвержденный  Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 12.05.2017 г. № 15,  следующие  изменения и дополнения:
	1.1. Включить в  реестр муниципального имущества на основании   передаточных актов  от  01.08.2018 г.   следующее  имущество:

01

	152-мм гаубица
 обр. 1943 г. «Д-1» (№701) демилитаризованная
	Ивановская область,
Палехский р-н
с. Майдаково, ул. Центральная, д. 1Б

	Постановление Администрации Палехского муниципального района  от 04.07.2018 № 426 – п «О безвозмездной передаче демилитаризованной гаубицы «Д-1» в собственность Майдаковского сельского поселения», передаточный акт от  01.08.2018
	01.08.2018
	 637250,00

	02

	Большая Российская энциклопедия, том 27-29 – 3 шт.
	Ивановская область,
Палехский р-н, с. Майдаково, ул. Северная,                д. 21

	Постановление Администрации  Палехского муниципального района от 04.07.2018 № 420 – п «О безвозмездной передаче изданий в собственность сельских поселений для общедоступных библиотек», передаточный  акт  от  01.08.2018
	01.08.2018
	5700,21

	02

	Большая Российская энциклопедия, том 30-32 – 3 шт.
	Ивановская область,
Палехский р-н, с. Майдаково, ул. Северная,               д. 21

	Постановление Администрации  Палехского муниципального района от 04.07.2018 № 420 – п «О безвозмездной передаче изданий в собственность сельских поселений для общедоступных библиотек», передаточный  акт от  01.08.2018
	01.08.2018
	5700,00

	02

	Православная энциклопедия, том 36-43 – 8 шт.
	Ивановская область,
Палехский р-н, с. Майдаково, ул. Северная,              д. 21

	Постановление Администрации  Палехского муниципального района от 04.07.2018 № 420 – п «О безвозмездной передаче изданий в собственность сельских поселений для общедоступных библиотек», передаточный акт от  01.08.2018
	01.08.2018
	7200,00

2.Утвердить  Реестр  (Перечень)  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального по состоянию на 01.09.2018 г. (прилагается).
3.Настоящее  решение  обнародовать   в  соответствии  с  Уставом   Майдаковского  сельского  поселения   Палехского   муниципального  района  Ивановской  области.

Глава Майдаковского сельского поселения                                                               И. Г. Мусатова

Председатель Совета
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                                 Д. В.Титов